

Veteranklubben Skanska Syd inbjuder till:

KULINARISK PROVNING AV ÄDLA DRYCKER FRÅN SKOTTLAND



Onsdagen 12 februari 2025 Kl: 18.00 – ca 21.00

Plats: Annebergsgården, Annebergsgatan 15 Malmö.

I restaurangen, ingång från gården.

Tänk dig en resa genom den Skotska landsbygden där vi stannar till i några pittoreska byar för att göra studiebesök på deras whiskydestilleri.

Vi kommer att göra totalt fem studiebesök. Denna resa gör vi på distans.

Vår ciceron under kvällen blir Johny Westergård som sedan drygt 20 år hållit provningar av framförallt whisky men också andra spritsorter. Johnys intresse för whisky startade när han på tax-free köpte olika sorter och blev fascinerad av hur olika de kunde smaka. Efter en rundresa i Skottland började han hålla provningar och läste en kurs i dryckeskunskap på Restauranghögskolan i Grythyttan. Det blev kvällskurser på Medborgarskolan och han blev anlitad av restauranger och privatpersoner för olika whiskyarrangemang. Det blev också uppdrag som whiskyguide på gruppresor till Skottland.

När det första svenska whiskydestilleriet Mackmyra hade etablerats fick Johny möjligheten att göra sin hobby till heltidsarbete, först som whiskykonsult i södra Sverige och sedan som produktionschef för verksamheten i destilleri, lager och buteljering. På senare år har han breddat sin repertoar och håller också provningar med olika fatlagrade destillat eller den numera så populära ginen. Johny håller ihop ett par whiskyklubbar som träffas regelbundet för nya whiskyupplevelser och är återkommande provningsledare på bl a Staffanstorps Gästis.

Pris 300 kr för veteranklubbens medlemmar och 400 kr för medföljande.

Max antal deltagare är 30 personer. Först till kvarn gäller.

I priset ingår:

- 3st Smørrebrød efter säsong och en öl som kommer att serveras före "resan".
- Provning 5 sorter á 2cl.

Eventuella allergier v.g. meddela vid anmälan.

Anmälan görs senast den 19 januari

Via mejl till aktivitet@skavet.se eller sms tel. 0705-38 76 15.

Ange "Kulinarisk provning" samt ditt namn och eventuellt namn på medföljande.

Inbetalning till Veteranklubben senast den 24 januari

Veteranklubben Skanska Syd Pg 48 96 27-0, Bg 842-0689 eller Swish 123 357 4258

Märk betalningen "Kulinarisk provning och ditt namn".



Välkomna

Veteranklubben

Robert Persson